

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DLA III LO W GDYNI W ROKU SZKOLNYM 2022/2023

przedmiot	klasa	autor	tytuł	wydawca
J.POLSKI	1B, E, H,P	Katarzyna Budna, Beata Kapela-Bagińska, Jolanta Manthey, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Jarosław Zaporowicz, Tomasz Zieliński	Sztuka wyrazu, klasa 1	GWO
J.POLSKI	1M,1Z	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska	Ponad słowami, klasa 1	Nowa Era
J.ANGIELSKI	1B,C,E,H,M,P,Z		decyzja o wyborze podręcznika zostanie podjęta we wrześniu	
J.NIEMIECKI	1B,C,E,H,M,P,Z		decyzja o wyborze podręcznika zostanie podjęta we wrześniu	
J.FRANCUSKI	1B,C,E,H,M,P,Z		decyzja o wyborze podręcznika zostanie podjęta we wrześniu	
J.HISZPAŃSKI	1B,C,E,H,M,P,Z		decyzja o wyborze podręcznika zostanie podjęta we wrześniu	
HISTORIA	1B,E,M,P,Z	M. Pawlak, A. Szweda	Poznać przeszłość 1 (nowa podstawa programowa 2022)	wyd. Nowa Era
HISTORIA	1H	R. Kulesza, K. Kowalewski	Zrozumieć przeszłość 1 (nowa podstawa programowa 2022)	wyd. Nowa Era
WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE	1H	S. Drelich, A. Janicki, J. Kięczkowski, J. Komorowski, E. Martinek, A. Peisert	W centrum uwagi 1 (nowa podstawa programowa 2022)	wyd. Nowa Era
HISTORIA I TERAŹNIEJSZOŚĆ	1B,C,E,H,M,P,Z		decyzja o wyborze podręcznika zostanie podjęta we wrześniu	
FILOZOFIA	1B,E,H,M,P	Maria Łojek-Kurzętkowska	Filozofia. Podręcznik na poziomie podstawowym	Operon
FILOZOFIA	1Z		materiały własne nauczycielki	
BIOLOGIA	1B	Guzik M., Kozik R., Matuszewska R.	Biologia na czasie 1 książka + maturalne karty pracy zakres rozszerzony	Nowa Era
BIOLOGIA	1E, H, M, P, Z	Helmin A., Holeczek J.	Biologia na czasie 1 książka + maturalne karty pracy zakres podstawowy	Nowa Era
CHEMIA	1B,H,M,P,Z	Kamil Kaznowski,	Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Część 1	
CHEMIA	1E	Kamil Kaznowski	Jeżeli profil realizuje chemię w zakresie rozszerzonym to tak, jak w klasie 1 B	
GEOGRAFIA	1B, H, M, P, Z	R.Malarz, M.Więckowski	Oblicza Geografii 1+ karty pracy ucznia - Zakres podstawowy	Nowa Era
GEOGRAFIA	1E		decyzja o wyborze podręcznika zostanie podjęta we wrześniu	

FIZYKA	1B,C,E,H,M,P,Z		decyzja o wyborze podręcznika zostanie podjęta we wrześniu	
MATEMATYKA	1B,C,E,H,M,P	M.Kurczab,E. Kurczab E.Świda	Matematyka do liceów i techników-zakres podstawowy-Podręcznik i zbiór zadań	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro
MATEMATYKA	1Z	M.Dobrowolska, M.Karpiński, J.Lech	Matematyka z plusem, podręcznik do liceum i technikum, zakres rozszerzony.	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
INFORMATYKA	1B, H, E, M, Z		decyzja o wyborze podręcznika zostanie podjęta we wrześniu	
INFORMATYKA	1P		materiały własne nauczycieli	
EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA	1B,C,E,H,M,P,Z		decyzja o wyborze podręcznika zostanie podjęta we wrześniu	